תפ"מ 22638-07-22 עראם נ' סוהיל
תיק חיצוני:

בפני כב' השופט הבכיר, רמזי חדיד
גסאן עראם תובע

נגד
אבראהים סוהיל נתבע

החלטה בבקשה מס' 2

1. שקלתי מכלול טענות הצדדים ולא מצאתי להורות על העברת הדיון בתביעה בשל חוסר סמכות מקומית.

2. בתקנה 1 לתקנות סדר הדין האזרחי, תשע"ט- 2018 (להלן: "התקנות"), נקבע כדלקמן:

"מטרות תקנות סדר הדין האזרחי הן לקבוע סדר דין לניהול ההליכים האזרחיים בבית המשפט,
ליצור ודאות דיונית, למנוע שרירותיות ולהגשים את העקרונות החוקתיים העומדים ביסודו של
של צודק ופתרון נכונה תוצאה ולהשיג האמת, לחקר להגיע כדי והוגן, ראוי שיפוטי הליך

הסכסוך".

במקרה דנן, אין בפי הנתבע כל טענה כאילו העברת הדיון בתביעה לבית משפט השלום במחוז הצפון, תורמת
הינה כתובתו אשר עו"ד באמצעות מיוצג הנתבע ממילא כי לציין ראוי זה בהקשר ההליך. בניהול לנוחיותו

זה. משפט מבית קצרה נסיעה במרחק שהינו ישוב באעבלין,

7. לאור מכלול הנימוקים לעיל, ובהתחשב בנסיבותיו המיוחדות של מקרה דנן, מצאתי לדחות את הבקשה.

כל צד יישא בהוצאותיו.

ניתנה היום, י"ג אב תשפ"ב, 10 אוגוסט 2022, בהעדר
הצדדים.